PHONG GD&DT HUYEN PIEN BIEN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG MN XA THANH HUNG Péjc lip - Ty do - Hanh phiic
$6:44//1QD- MNXNH Thanh Hung, ngayA¥ thang 5 nam 2023
QUYET PINH

Vé viéc thanh lap Hji dong tuyén sinh nim hoc 2023-2024

Can cir vao diéu 10 Thong tu s6 52/2020/TT-BGDDT ngay 31 thang 12
nam 2020 cua B¢ truong Bo Gido duc va Dao tao Thong tur ban hanh Diéu Ié
Truong mam non quy dinh nhiém vu va quyén han cia hiéu truong;

Céng van sé6 597/PGDPT- CM, ngay 17 thang 5 nam 2023 cua Phong
Gido duc va Dao tao huyén Dién Bién vé thuc hién chi tiéu ké hoach UBND
huyén giao nam hoc 2023-2024 doi véi gido duc mam non

Theo dé nghi ciia Bé phdn chuyén mén nha truong.

QUYET PINH:

Dicu 1. Thanh 1ap Hoi dong tuyén sinh truong mam non x4 Thanh Hung nam
hoc 2023-2024, gom cac Ong, Ba (co danh sdach kem theo)

Dleu 2. Hoi dong tuyén sinh c6 nhiém vu can cir vao chi tiéu tuyén sinh,
phan tuyén tuyén sinh va huéng dan t6 chirc tuyén sinh theo Cong van sb
597/PGDDT- CM, ngay 17 thang 5 ndm 2023 cua Phong Gido duc va DPao tao
huyén Di¢n Bién vé thuc hién chi tiu ké hoach UBND huyén giao nim hoc
2023-2024 déi véi gido duc mam non

i Piéu 3. Quyet’ dinh nay co6 hiéu luc tir ngay ky. Cac Ong (ba) c6 tén néu &
Diéu 1 can ctr Quyét dinh thi hanh./.

Noi nhn : HIEU TRUONG
- Phong GD&DT (dé blc); A
- Wb truong MN;

- CB,GV,NV MNXTH (dé th);
- Luu VT./.




DANH SACH

'Hi ddng tuyén sinh nim hoc 2023-2024.

(Kém theo quyét dinh S6:4¢7QD- MNXTH ngay A%/ & /2023

I. Chii tich hdi dong:

‘cuq hiéu truong truong MN xa Thanh Hung)

1. Ba: Nguyén Thi Nga - Hiéu truong nha truong.
I1. Phé chi tich hdi dong.

1. Ba: Pham Thi Ha - Pho hiéu truong

IIL Thu ky:
1. Ba: Nguyén Thi Thuy Duong - Thu ky

IV. Cac uy vién.

i Ba:
2. Bai
C S 3
4, Ba:
- Sy - T
6. Ba;
1. Pa
5. 'Ba:
9. +Bi:
105 Ba:
L1 iiaa
115 Has
12..Ba:
13 B
14. Ba:
15. Ba:
16.-Ba:
1. Ba:
18. Ba;
19, Ba:
20, Ba:

Vi Thi Hong Hiéu
Tran Thi Hué

Phi Thi My,

Lé Thi Thu

Lé Thi Ngoc Bich
Hoang Phuong Thao
Nguyén Thi Ha
Nguyén Thi Hanh
Nguyén Thi Len

D6 Thi Xiém
Nguyén Thi May
Quang Thi La

Lo Thi Thanh

Lé Thi GAm

Luong Thi Min

Lo Thi Thuan

Vi Thi Trinh

Pham Thi Lé Quynh

- GV diéu tra thén Thanh Hoa
- GV diéu tra thon Hong Thai

- GV diéu tra thon Hong Thai

- GV diéu tra thén Viét Thanh
- GV diéu tra thén Viét Thanh
- GV diéu tra thén An Binh

- GV diéu tra thén Hung Thinh
- GV diéu tra thon My Hung

- GV diéu tra thén Noong Pét

- GV diéu tra Ban Mé

- GV diéu tra Ban Léch Cuéng
- GV diéu tra Ban Léch Cuéng
- GV diéu tra thdn Thanh Binh
- GV diéu tra thén Thanh Hoa
- GV diéu tra Ban P6

- GV diéu tra Ban Na Khénh

- GV diéu tra Ban Pa Pe

- GV diéu tra thon Thanh Xuin

Nguyén Thi Minh Hai - GV diéu tra thén Thanh Chung

Bui Thi Hién

- GV diéu tra thén Thanh Chung

Nguyén Thi Ngoc Ha - GV diéu tra Thoén C4

Danh sach trén go“m 23 thanh vién




